
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

   srpen 2024 

 

        

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 

  3. 8. Fazolfest / Akce, na níž se vaří pokrmy z fazole hodnocené porotou 
tvořenou všemi návštěvníky/ Od 13.00 vaří soutěžní týmy, od 17.00 
ochutnávka, hraje skupina JaGr Band / Hospůdka na hřišti 

10. 8. Blatnické búdy pod hvězdami / Noční putování mezi více než 35 vinnými 
sklepy a koštování vín za doprovodu cimbálových muzik / Areál 
historických vinných sklepů Pod Starýma horama / 18.00 – 24.00 / www. 
vinariblatnice.cz 

24. 8. BeanFest aneb festival blatnických talentů  

25. 8. Děkovná pouť dožínková / Kaple sv. Antonína / 9.00 / www.antoninek.cz 
/ Tel.: 734 384 671 

 
Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 
15.-18. 8. Hody 2024 / V Pá večer taneční zábava se skupinou Lordi na tanečním kole, 

v So zábavné odpoledne v KD  
 
 
Boršice u Blatnice   www.obecborsiceublatnice.cz tel.: 572 582 712 
 
  9. 8.  Kandráčovci / Akce v rámci festivalu Hudba na vinicích / Vinařství Zlomek 

& Vávra / Areál otevřen od 18.00 / www.hudbanavinicich.cz  

 29. 8.  Čechomor / Koncert v rámci festivalu Hudba na vinicích / Vinařství Zlomek 
& Vávra / Areál otevřen od 18.00 / www.hudbanavinicich.cz 

 
Hluk      www.mestohluk.cz   tel.: 572 111 312 

   2. 8.  Letní kino: Grand Prix / Park u Tvrze / 21.00 

   4. 8. Hudební neděle /Restaurace Na hale / 16.00 

9.-11.8  Svatovavřinecké hody / Pestrý program od pátku do neděle 

16. 8.  Letní kino: Známí neznámí / Park u Tvrze / 21.00 

http://www.obecblatnice.cz/
http://vinariblatnice.cz/
http://vinariblatnice.cz/
http://www.antoninek.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://www.obecborsiceublatnice.cz/
http://www.hudbanavinicich.cz/
http://www.hudbanavinicich.cz/
http://www.mestohluk.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a2
 

18. 8. Hudební neděle / Zahrádka u Tvrze / 16.00 

23. 8.  Letní kino: Co jsme komu udělali / Park u Tvrze / 21.00 

25. 8.  Hudební neděle / Pizzerie Bowling / 16.00 

30. 8.  Letní kino: Prázdniny v Římě / Park u Tvrze / 21.00 

31. 8.  Z pohádky do pohádky / Akce pro děti / 14.00 

 
Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

10. 8. Hasičská soutěž – O pohár starostky obce / Hřiště za školou / 13.00 

10. 8.  Folklorní odpoledne / V programu vystoupí mužské a ženské sbory / 
Chovatelský areál / 16.00  

24.-25. 8.  Okresní výstava drobného zvířectva / Chovatelský areál / 13.00 

     
Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

19.7.–18.8.  Obrazy a restaurátorské práce Marie Žampachové + Krojovaný průvod 
2023 fotografa ČTK Václava Šálka / Výstavy navazující na Horňácké 
slavnosti, otevřeny v So a Ne od 13.00 do 17.00 hod. nebo po předchozí 
domluvě / Vrbecké muzeum / www.vrbeckemuzeum.cz / Tel.: 606 576 768 

30. 8.  Vrbecký letní biják / Hřiště Palinec   

 
Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

19.7. – 8.9.   Byla vojna, byla... / Výstava navazující na Horňácké slavnosti / Muzeum na 
Sťahlovém od studně / Tel.: 777 714 716 

  2. 8.  Letní kino: Prázdniny s broučkem / Fotbalové hřiště / 21.00 

  3. 8.  Javornické zpívání / Setkání folklorních souborů, pěveckých sborů, 
cimbálových muzik a sólistů z Javorníku i širokého okolí / Vrbovce – Šance, 
Javorník u Sabotů, areál bývalého fotbalového hřiště / 17.00 

31. 8.  Vaření gulášů / Fotbalové hřiště 

 
Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 530 332 731 

  3. 8.          Fotbalový turnaj přípravek Sokol / Hřiště Sokol / 8.00     

http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/
http://www.vrbeckemuzeum.cz/
http://www.javornik-ho.cz/
http://www.knezdub.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a3
 

 17. 8.          Rybářský den na Kejdě / Rybník Kejda  

24. 8.  Ukončení prázdnin / Areál mysliveckého sdružení Šumárník / 14.00    

 
Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350 

10. 8.  Slavnostní otevření nové hasičské budovy 

31. 8.  20. výročí založení ženského pěveckého sboru Jahoda  

31. 8.  60. výročí založení Základní organizace Českého zahrádkářského 
 svazu Kozojídky  

  
Kuželov     www.kuzelov.com   tel: 518 329 824 

 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

17. 8. Srandabeachvolejbalový turnaj + večerní afterparty / Amatérský turnaj 
v plážovém volejbalu 3v3, večer s DJ / Koupaliště / 9.00 / Tel.: 735 244 545 

 
Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 

31.5. – 31.8. Barevné doteky / Výstava obrazů Barbory Havlíčkové / Čechův dvůr / 
www.cechuvdvur.cz / Tel.: 605 467 914 

30. 8. Coachella Night / Párty na závěr prázdnin s DJs / Areál Pod Hájem / 20.00 

   
Malá Vrbka    www.malavrbka.cz   tel.: 518 329 510 

 
 
Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 

24. 8.  Soutěž ve střelbě z praku – seriál mistrovství ČR  

24. 8.  Gulášový festival / Areál Sokolovny 

24. 8.  Rozloučení s prázdninami v knihovně 
 
 
Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 

   

http://www.kozojidky.cz/
http://www.kuzelov.com/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/
http://www.cechuvdvur.cz/
http://www.malavrbka.cz/
http://www.moravskypisek.cz/
http://www.novalhota.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a4
 

Ostrožská Lhota    www.ostrozskalhota.cz  tel.: 606 028 041 

 
Ostrožská Nová Ves   www.onves.cz   tel.: 572 598 115 

6. 6. – 4. 8. Sdružení Výtvarných Umělců Moravsko-Slovenského Pomezí / Výstava 
/ Galerie obce  

  1. 8. Živá hudba – Alex / Slovácký dvůr / 19.00 / www.slovackydvur.cz / Tel.: 
777 303 246 

  1. 8. Taneční večer / Hraje pan Kura z Jalubí / Kavárna Sirnatých lázní / 19.30 / 
www.laznenovaves.cz / Tel.: 572 437 200 

  2. 8. Posezení s folk-country skupinou Nezapomeň / Oáza Šašňák / 17.30 -
22.00 

  2. 8. Grilování u Racka / Restaurace a hotel u Racka / 17.00 

  3. 8. Živá hudba / Kapela R.I.S.K. / Slovácký dvůr / 19.00  

  3. 8. Skupina Trilobit / Areál fotbalového hřiště / 20.00  

  4. 8. Odpoledne s dechovkou / Hraje DH Vlčnovjané / Kolonáda Sirnatých lázní 
/ 14.00 – 18.00 / www.laznenovaves.cz  

  8. 8. Hudební večer / Hraje duo Magic Melody / Kavárna Sirnatých lázní / 19.30 
/ www.laznenovaves.cz  

8. 8.- 23. 9. Pocta Mišku Evenovi / Výstava obrazů / Vernisáž 8. 8. 2023 v 17.00, 
vystoupí CM Burčáci a hosté, MPS Krasavci, úvodní slovo Miroslav Potyka / 
Galerie obce  

10.-11. 8. XX. mistrovství Moravy dračích lodí / Závody lodí ozdobených dračí 
 hlavou a ocasem s 20-ti a 10-ti pádlujícími / Čtverec ONV – loděnice 
 rychlostní kanoistiky / www.dragonboat.cz  

10. 8. Živá hudba / Hraje Tom Mikulec / Slovácký dvůr / 19.00 

11. 8. Odpoledne s dechovkou / Hraje DH Novovešťanka / Kolonáda Sirnatých 
lázní / 14.00 / www.laznenovaves.cz  

15. 8. Živá hudba – Alex / Slovácký dvůr / 19.00 

15. 8. Posezení u cimbálu / vystoupí cimbálová muzika Šmytec / Kavárna 
Sirnatých lázní / 19.30/ www.laznenovaves.cz 

16. 8. Koncert Jirky Bartase / Kemp Štěrk / 17.00 / www.kempsterk.cz 

http://www.ostrozskalhota.cz/
http://www.onves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.dragonboat.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a5
 

17. 8. Vystoupení pana Jana Grabce / Harmonikářské vystoupení / Slovácký 
dvůr / 19.00 

22. 8. Country večer / Hraje skupina „Je nás moc“ / Kavárna Sirnatých lázní / 
19.30 / www.laznenovaves.cz 

23.-25. 8. XXXII. mezinárodní mistrovství Moravy Slovácká 500 / Závody v 
rychlostní kanoistice / www.onv-canoe.cz 

24. 8. Živá hudba / Kapela Vjetr z hor / Slovácký dvůr / 19.00 

25. 8. Odpoledne s dechovkou / Hraje DH Hradčovjanka / Kolonáda Sirnatých 
lázní / 14.00 / www.laznenovaves.cz  

29. 8. Posezení u cimbálu / Hraje CM Višňa / Kavárna Sirnatých lázní / 19.30 / 
www.laznenovaves.cz 

 
29. 8. Živá hudba – Alex / Slovácký dvůr / 19.00 / www.slovackydvur.cz 

30. 8. Koncert Jirky Bartase / Kemp Štěrk / 17.00 / www.kempsterk.cz 

 
Radějov       www.radejov.cz  tel.: 518 337 828  

  3. 8.  Tradiční pouliční turnaj „O pohár starostky obce“ / Hřiště / 12.30 

     
Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

31.5.2020-31.10.2025 Historické loutky ze sbírek Milana Knížáka / Výstava / 
Zámek / www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

1.1.-31.12.2025 Galerie na plotě: MFF Strážnice – 75 let s vámi / Výstava 
fotografií mapující Mezinárodní folklorní festival Strážnice od roku 1945 až 
do r. 2021 / Fotografie umístěné na 82 velkoformátových výstavních 
bannerech si můžete prohlédnout v „Galerii na plotě“, tj. na novém oplocení 
zámeckého parku u cyklostezky Strážnice-Vnorovy / www.nulk.cz  

1.1.-31.12.2025 Historie, kultura, příroda / Stálá expozice / Městské muzeum – 1. 
patro / www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

5.1.-30.1.2030 Hudební nástroje v lidové kultuře / Výstava hudebních nástrojů 
s moderními technologiemi a audiovizuálními interaktivními prvky / Zámek 
/ www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

6. 3.-30.12. Svět tmy / Interaktivní výstava SŠ Strážnice / Městské muzeum / 
www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

http://www.laznenovaves.cz/
http://www.onv-canoe.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.laznenovaves.cz/
http://www.slovackydvur.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.nulk.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a6
 

1.5. -31.10. Lenka Jurečková: Návraty na Slovácko / Výstava obrazů s folklórními 
motivy a krajinomalbou / Zámek / www.nulk.cz / Tel.: 518 306 611 

1.6. -31.8. Výtvarná tvorba Miroslava Hudečka / Výstava obrazů v přísálí KD / KD / 
www.kd-straznice.cz / Tel.: 518 334 762 

23.6.-24.10. Svět kostiček / Výstava kostiček Lego / Městské muzeum / 
www.muzeum-straznice.webnode.cz / Tel.: 518 334 155 

  1. 8. Osamělé palačinky – 3 cellos / Hudební podvečer / Vinotéka U Grajcárka / 
18.30 / www.vinotekaugrajcarka.cz / Tel.: 702 128 555 

  2. 8. Srpnové červánky / Akce ve stylu benátské noci s programem pro děti, 
hudebním programem a plavbami na osvětlených lodičkách / Přístav Baťův 
kanál / 18.00 / www.batacanal.cz / Tel.: 731 101 318 

  4. 8. Hijacks + Ragdoll / Koncert v rámci Strážnického kulturního léta / Náměstí 
Svobody / 18.00 / www.kd-straznice.cz 

  5. 8. Deskoherna / Přijďte se naučit novou deskovku nebo si zahrát svoji 
oblíbenou / Komunitní centrum – KD / 16.15   

11. 8. Bokomara a Petra Černocká / Koncert v rámci Strážnického kulturního 
léta / Náměstí Svobody / 18.00 / www.kd-straznice.cz 

15. 8. Brakbaret / Hudební podvečer ve stylu folk a alternativa / Vinotéka U 
Grajcárka / 18.30 / www.vinotekaugrajcarka.cz / Tel.: 702 128 555 

17. 8. Pouť ve skanzenu / Poutní slavnosti s krásnými obřadními kroji a 
správnou jarmareční pouťovou atmosférou - flašinet, mořská panna v kádi, 
představení pro dámy, pány i děti, spousta stánků s lákavým zbožím a další 
atrakce / Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy - skanzen / 9.00 - 17.00 / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

17.-18. 8. Strážnická mariánská pouť / Tradiční církevní akce / Kostel Nanebevzetí 
Panny Marie / www.piaristestraznice.cz / Tel.: 518 334 386 

18. 8. Fčeličky / Koncert v rámci Strážnického kulturního léta / Náměstí Svobody 
/ 18.00 / www.kd-straznice.cz 

24. 8. Historická auta a motocykly ve skanzenu / Přehlídka historických 
vozidel a motocyklů, které budou mít zastávku soutěže Veteráni Moravským 
Slováckem 2024 / Skanzen Strážnice / 9.00 – 17.00 / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

24. 8. Zarážání hory / Tradiční akce ve strážnických vinohradech spojená s 
koštem vín, tombolou, vystoupením folklorního souboru, cimbálové muziky 

http://www.nulk.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
https://www.vinotekaugrajcarka.cz/
http://www.batacanal.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
https://www.vinotekaugrajcarka.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.piaristestraznice.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a7
 

a dechové hudby / Hotařská búda / 15.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz / 
Tel.: 721 244 934 

25. 8. Altervize/Rvermons / Hudební podvečer ve stylu indie a rock / Vinotéka U 
Grajcárka / 17.30 / www.vinotekaugrajcarka.cz 

25. 8. Huménečko / Koncert v rámci Strážnického kulturního léta / Náměstí 
Svobody / 18.00 / www.kd-straznice.cz 

31. 8. Rocková noc s kapelou FO3 / Tradiční rocková noc ve strážnických 
vinohradech / Hotařská búda / 20.00 / www.vinarstvidobcakovi.cz / Tel.: 
721 244 934 

 
Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 

17. 8. Cestami suchovských republikánů / Od 10.00 folklorní program u ZŠ, 
poté pochod za účasti cimbálových muzik „Putování cestami suchovských 
republikánů“ přes kopec Háj do Velké nad Veličkou / Účinkují CM Trnečky, 
FS Suchovjan a Suchovjánek 

 
Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

2. – 3. 8. Beseda u bigbítu / 31. ročník mezinárodního multižánrového hudebního 
 festivalu s podtitulem „kultura z jiného světa“ / Na třech pódiích se 
 představí kapely a sólisté hrající rock, jazz, blues, folk, elektronickou, 
 folklorní i alternativní hudbu / V doprovodném programu soutěž 
 písničkářů, autorská čtení aj. / Topolový hájek / www.besedaubigbitu.cz 

31.8. a 1.9. Soutěž o pohár starosty obce ve střelbě na asfaltové terče / Střelnice 

 
Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

25. 8.   Sousedské posezení při dechovce / U OÚ / 17.00 
 

Uherský Ostroh    www.uhostroh.cz   tel.: 572 503 960 

  2.6. - 31.8. Krysáci / Výstava o postavičkách z večerníčku / Zámecká galerie 

  3. 8.  Uherský Ostroh žije sportem / Dopolední sportovní program pro děti i 
dospělé / Zámek / 9.00  

  3. 8. Open Air Jumping / Nádvoří zámku / 10.30 – 12.30 

http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
https://www.vinotekaugrajcarka.cz/
http://www.kd-straznice.cz/
http://www.vinarstvidobcakovi.cz/
http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.besedaubigbitu.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.uhostroh.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a8
 

23. 8. Divadlo na zámku: Šéf na kmíně / Ostrožsko-Lhotské divadlo / Nádvoří 
zámku / 20.00 

24. 8.  Pivní slavnosti / Široká nabídka čepovaných piv, grilované speciality / 
Ranč u Pálenice / 14.00 / FB: Ranč u Pálenice / Tel.: 777 591 222 

24. 8. Divadlo na zámku: Kachničky / Sdružení starých pánů / Nádvoří zámku / 
20.00 

31. 8. Pohádkový les / Zábavné odpoledne pro děti na rozloučení se 
s prázdninami / Myslivna / 13.00 

 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

30.5. – 4.9.  Josef Hrdoušek: Retrospektiva / Výstava / Soukromá galerie Jiří Konečný 
- EFA (prostory Generali České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 602 719 102 

21. 6.-31.12. Svět kostiček / Výstava exponátů ze stavebnice Lego s dětským koutem a 
možností si něco postavit / Městské muzeum / www.masaryk.info / Tel.: 
518 322 412 

12.7.-13.9. Slovácko s úsměvem / Výstava kresleného humoru grafika a heligonkáře 
Jana Grabce / Letní terasa Zarazické hospody / Výstava přístupná 
v otevírací době Zarazické hospody / Tel.: 773 530 515 

  3. 8. Vzpomínkový večer / Oblíbená taneční zábava s největšími hity v podání 
kapel Ferrum a Generace, na kterou se chodí nejen vzpomínat „na mládí“, ale 
hlavně se dobře bavit / Areál Komár u městského koupaliště / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

  3. 8. Savana / Ranč Mississippi River 

  9. 8. Letní kino: Stovky bobrů / Komedie / Zámecký park u kavárny / 21.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

  9. 8. Sunset and Friends / Komár Music Garden / 20.00 / FB: Komár Music 
Garden 

10. 8. Milokošťský den / Den se spoustou zábavy pro malé i velké / Areál u hřiště 
v Milokošti / 14.00 / Pořádá Spolek Milokošťata 

http://www.obecvelka.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/
http://www.masaryk.info/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a9
 

10. 8. Hrátky v Milokošti / Zábavné odpoledne plné aktivit s dětským 
interaktivním představením Divadla DIP: V hodině soumraku / Plocha u 
tenisových kurtů / 14.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

10. 8. Veselský hrnéček / Ranč Mississippi River 

10. 8. One Man Show – Filip Chlud / Stand-up comedy show v podání 
strážnického rodáka / Komár Music Garden / 20.00 / FB: Komár Music 
Garden 

11. 8. Letní noc s cimbálkou / Hraje CM Jožky Šťastného / Komár Music Garden / 
20.00 / FB: Komár Music Garden 

14. 8. Veselský večer / Středeční hudební podvečer v rámci Veselského 
kulturního léta  - vystoupí místní folklorní soubory z Veselska / Náměstí 
Míru / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

16. 8. Léto v přístavu: Písničkářky / Mladé místní písničkářky Alex a Viki 
představí svou tvorbu, na závěr vystoupí zpěvačka, pianistka a hráčka na 
ukulele Šárka Adámková z kapely Sarah and The Adams / Přístav Baťův 
kanál / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

16. 8. TDHS Birthday / Komár Music Garden / 21.00 / FB: Komár Music Garden 

17. 8. Oldies večer / Komár Music Garden / 20.00 / FB: Komár Music Garden 

17. 8. Duo J+F / Ranč Mississippi River 

22. 8. Veselská tančírna / K tanci a poslechu hraje Duo Sonet / KD / 16.00 / Tel.: 
604 886 957 

23. 8. Tamburáši / Písně různých žánrů i období hrané na soudobé i původní 
balkánské nástroje / Zarazické centrum / 18.00 / www.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 602 618 630 

23. 8. Letní noc s cimbálkou / Hraje CM Fraj / Komár Music Garden / 18.00 / FB: 
Komár Music Garden 

23. 8. Letní kino: Sladký život / Komedie / Náměstí Míru / 21.00 / www.kultura-
veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

24. - 25. 8. Bartolomějská pouť s jarmakem / Tradiční akce s bohatým kulturním 
programem, prodejními stánky a atrakcemi pro děti / Bartolomějské 
náměstí / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

24. 8. Srpnová noc / Tradiční rocková zábava s kapelou Artemis / Areál Komár u 
městského koupaliště / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

24. 8. Sekec / Ranč Mississippi River 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
0

 

30. 8. Léto v přístavu: Kvietah a Dukla / Mladé kapely hrající kytarový pop 
s odkazy nové vlny, post punku ad. / Přístav Baťův kanál / 18.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 630 

30. 8. Sunset and Friends / Komár Music Garden / 20.00 / FB: Komár Music 
Garden 

31. 8. 40. výročí založení SHK Veselí / Sportovní hala / 9.30 

31. 8. Burčákové posezení u cimbálu / Posezení spojené s ochutnávkou 
zarazického burčáku a vína i prohlídkou místních sklepů za doprovodu 
cimbálové muziky Růža / Zarazické sklepy / 18.00 / www.kultura-veseli.cz 
/ Tel.: 602 618 630 

31. 8. Vjetr z hor / Ranč Mississippi River 

31. 8. Verona / Koncert slavné české diskotékové dvojice / Komár Music Garden / 
21.00 / FB: Komár Music Garden  

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

  2. 8. Chansonový večer / Účinkují Petra Bílková a Markéta Burešová / 
Přístaviště Baťova kanálu / 18.30 / www.batuvkanal.cz / Tel.: 602 815 874 

  3. 8. Divadlo na komoře / Divadelní představení pod širým nebem / Přístaviště 
Baťova kanálu / 18.30 / www.batuvkanal.cz / Tel.: 602 815 874 

  3. 8. Vnorovská desítka / 36. ročník běžeckého závodu s mezinárodní účastí a 
19. závod Moravsko-slovenského běžeckého poháru 2024 / Start i cíl u 
základní školy / Registrace od Pá, v So od 10.00, závody dětí a mládeže od 
13.00, běh s pivní bečkou v 16.10, běh se ženou na trakaři 16.20, hlavní 
závod v 17.00 / www.vnorovskadesitka.cz / Tel.: 603 866 067 

10. 8. Výtvarný workshop pro dospělé / Pletení ryby z pedigu, přihlášky 
předem / Přístaviště Baťova kanálu / 10.00 - 17.00 / www.batuvkanal.cz / 
Tel.: 723 444 832  

10. – 11. 8. Indiánské léto / Zážitkový víkend pro děti, nedělní mše svatá / Louka u 
Staré Moravy / www.vfmladez.cz 

10. 8. Letní rybářská noc / Živá hudba a posezení s ochutnávkou rybích specialit 
/ Areál Ajax v Lidéřovicích / 18.00 

31. 8. Dětský den / Areál koupaliště / 13.00 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.batuvkanal.cz/
http://www.batuvkanal.cz/
http://www.vnorovskadesitka.cz/
http://www.batuvkanal.cz/
https://www.vfmladez.cz/indianske-leto-2023/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Srpen 2024 
 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

St
rá

n
k

a1
1

 

31. 8. Neckiáda / Pohodové zakončení prázdnin při závodech netradičních 
 plavidel, které si může každý sám postavit / Přístaviště Baťova kanálu / 
14.00 / www.batuvkanal.cz / Tel.: 723 444 832 

 
 
Žeraviny      www.zeraviny.cz   tel.: 518 327 123 

 
 
 
 

Vytvořeno ve spolupráci s TIC Strážnice a se zástupci obcí na Veselsku  
a v Mikroregionu Ostrožsko – Veselsko. 

http://www.batuvkanal.cz/
http://www.zeraviny.cz/

